Tabla de tiempos de Circuito de Madrid de Profesionales "CNG" Lunes 21 octubre NEXTCADDY

Hoyo 1 H2 H3 H4 H5 Hé6 H7 H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 H17 H18
2N ¥ Par 5 4 3 4 5 4 4 4 3 5 4 4 4 3 4 5 3 4
ﬁ ﬁ 0.18 0.15 0.14 0.16 0.18 0.16 0.15 0.16 0.14 0.18 0.16 0.16 0.15 0.14 0.16 0.18 0.14 0.16
08.32 19.25 0.18 0.34 0.50 105 119 135 153 207 223

0.18 0.33 0.47 1.03 121 137 152 208 222 240 256 312 327 341 357 4.15 4.29 445
Alvaro Veiga Pefia Ismael Del Castillo N. Carlos Balmaseda Sanchez Juan Salama Monsalve

#1 1 09:30 O>9:48 10:03 10:17 10:33 10:51 11:07 11:22 11:38 11:52 12:10 12:26 12:42 12:57 13:11  13:27 13145 13:59 14:15 #1
Sigot Lopez Cristian Martin Delgado Jorge Garcia De La Osada Hugo Esposito Menard

#2 2 09:30 14:15 0:’):45 09:59 10:15 10:33 10:49 11:04 11:20 11:34 11:52 12:08 12:24 12:39 12:53  13:09 13:27 1341 13:57 #2
Juan Francisco Ojeda R. Daniel Castrillo Antolin Vicente Blazquez Sanchez Alfonso Miguel Morales A.

#3 2 09:39 1424 9% 1008 1024 1042 1058 1143 1129 11:43 1201 1217 12:33 1248 1302 1318 1336 1350 14:06 #3
Ivan Murioz Andrinal Marcos Banet Martin Antonio Hortal Ochoa Pedro Criol S.

#4 3 09:30 14:00 14:15 0’9:44 10:00 10:18 10:34 10:49 11:05 11:19 11:37 11:53 12:09 12:24 12:38  12:54 13112 13:26 13:42 #4
Jose Antonio Balcones L. Jorge Junquera Sevillano Santiago Luna Torres Sandro Barrio Guerrero

#5 4 09:30 13:4¢6 14:01 14:15 0'9:46 10:04 10:20 10:35 10:51 11:05 11:23 11:39 11:55 12:10 12:24  12:40  12:58 13:12 13:28 #5
Jose Manuel Pardo B. Ignacio Luis Arcaya Miguel Angel De P.R. Daniel Berna Manzanares

#6 5 09:30 1330 1345 1359 1415 978 1004 1019 1035 1049 1107 11:23  11:39 1154 1208 1224 1242 1256 13:12 #6
Julio Moreno Mendoza Diego Fernandez Garcia David Salgado Chacon Jose Maria Isbert Vernis

#7 6 09:30 13:12 13:27 13:41 13:57 14:15 0'9:46 10:01 10:17 10:31 10:49 11:05 11:21 11:36 11:50 12:06  12:24 12:38 12:54 #7
Jose Davila Martin Jesus Ramirez Rodriguez Miguel Angel Martin L. Jose Poggio Diaz-Tejeiro

#8 6 09:39 13:21 13:36 13:50 14:06 14:24 0'9:55 10:10 10:26 10:40 10:58 11:14 11:30 11:45 11:59  12:15 12:33  12:47 13:03 #8
Daniele Vittorio Cabriles I. Javier Herrero Gonzalez Jacobo Pastor Lopez Pablo Herreria Ramirez

#9 7 09:30 12:56 13:11 13:25 13:41 13:59 14:15 09:45» 10:01 10:15 10:33 10:49 11:05 11:20 11:34 11:50 12:08 12:22 12:38 #9
Luis Gregorio Ferrandez Daniel Sacristan R. Julian Nicolosi Martinez Ignacio Urriza Fuentes

#10 8 09:30 12:41 12:56 13:10 13:26 13:44 14:00 14:15 09:46 » 10:00 10:18 10:34 10:50 11:05 11:19  11:35 11:53 12:.07 12:23 #10
Oscar Rubio Otero Sergio Tello Tello Pedro Branco-Rodriguez C. Fernando Nogales Crespo

#11 9 09:30 12:25 12:40 12:54 13:10 13:28 13:44 13:59 14:15 09:44 » 10:02 10:18 10:34 10:49 11:08 11:19 11:37 11:51 12:07 #11
Carmen Alonso Fuentes Javier Herranz De Cruz Luis Manuel Arce R. Pablo Calvo Perez

#1210 09:30 12:11 12:26 12:40 12:56 13:14 13:30 13:45 14:01 14:15 09:48»  10:04 10:20 10:35 10:49  11:05 11:23 11:37 11:53 #12
Gilberto Pefia Delfin Jose Luis Alonso D. Cristina Turegano Mate Remedlios Cortes M.

#13 11 09:30 11:53 12:08 12:22 12:38 12:56 13:12 13:27 13:43 13:57 14:15 09:46 » 10:02 10:17 10:31 1047 11:05 11:19 11:35 #13
Javier Gallegos Marsal Javier Calles Roman Francisco Alvarez Garcia Alberto Lopez Chaves

#14 11 09:39 12:.02 12:17 12:31 12:47 13:05 13:21 13:36 13:52 14:06 14:24 09:55» 10:11 10:26 10:40 10:56 11:14 11:28 11:44 #14
Manuel Alvarez Jimenez Leonardo Gaston Quinteros . Q. Carlos Alfonso Alberdi C. Julian Matellano Mesa

#15 12  09:30 11:37 11:52 12:06 12:22 12:40 12:56 13:11 13:27 13:41 13:59 14:15 09:46 » 10:01 10:15 10:31 10:49 11:03 11:19 #15




Jose Jesus Moreno V. Vicente Arpon Maiso Antonio Garrido Canora Alberto Mansilla Martin

#1613 09:30 11:21 11:36 11:50 12:06 12:24 12:40 12:55 13:11 13:25 13:43 13:59 14:15 09:45»  09:59 10:15 10:33 10:47 11:03 #16



Tabla de tiempos de Circuito de Madrid de Profesionales "CNG" Lunes 21 octubre

NEXTCADDY P

Hoyo 1 H2 H3 H4 H5 Hé6 H7 H8 H9 H10 H11 H12 H13 H14 H15 H16 H17 H18
A, Vv, Par 5 4 3 4 5 4 4 4 3 5 4 4 4 3 4 5 3 4
-N. =N. 0.18 0.15 0.14 0.16 0.18 0.16 0.15 0.16 0.14 0.18 0.16 0.16 0.15 0.14 0.16 0.18 0.14 0.16
08.32 19.25 0.18 0.34 0.50 1.05 1.19 1.35 1.53 207 223
0.18 0.33 047 1.03 121 1.37 152 2.08 222 240 2.56 312 327 341 357 4.15 4.29 4.45
Sergio Vela Torres Manuel Moreno Campos Javier Poladura Lopez Andres Rojano Moreno
#17 14 09:30 11:06 11:21 11:35 11:51 12:09 12:25 12:40  12:56  13:10 13:28 13:44  14:00 14:15  09:44» 10:00 10:18 10:32 10:48 #17
Angel Javier Lopez C. Manuel Moreno Perez Jae Hyun Sim Kim Andrea Mulinacci
#18 15 09:30 10:52 11:07 11:21 11:37  11:55 12:11 12:26 12:42  12:56 13:14 13:30  13:46 14:01 14:15 09:46 » 10:04 10:18 10:34 #18
Fernando Del Amo Morata Juan Manuel Lopez. D. H. Manuel Montes Agudo Miguel Garcia Lagos
#19 16 09:30 10:36 10:51 11:05 11:21 11:39 11:55 12:10 12:26 12:40 12:58 13:14  13:30 13:45 13:59 14:15 09:48 » 10:02 10:18 #19
Sergio Montes Padrino Francisco Zafra Molina Jose Carlos Zafra C. Marta Martin Garcia
#20 17  09:30 10:18  10:33  10:47  11:03  11:21  11:37  11:52  12:08  12:22 1240  12:56 1312 13:27 1341 13:57 14:15 09:44 » 10:00 #20
Jose Maria Matamoros M. Alvaro Rodriguez V. Luis Ivariez Fernandez Miguel Angel Leiva Vera
#21 18 09:30 10:04 10:19 10:33 10:49 11:07 11:23 11:38 11:54  12:08 12:26 12:42 12:58 13:13 13:27 13:43 14:01 14:15 09:46 #21»
Eduardo Lozano Puertas David Garcia Navarro Federico Lilly Hekneby Javier Fuerte Luna
#22 18 09:39 10:13 10:28 10:42 10:58 11:16 11:32 11:47  12:03  12:17 12:35 12:51 13:07 13:22 13:36 13:52 14:10 14:24 09:55 #22»
Tiempos de FINALIZACION del hoyo Min9° e Max22° e 0 e 20/Oct/202412:22:54



REAL
FEDERACION
DE GOLF

DE MADRID

CIRCUITO DE MADRID DE PROFESIONALES
CENTRO NACIONAL DE GOLF

21 de octubre de 2024

LISTADO DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

1. JUGADORES INVITADOS

1
2
3
4

Licencia
CP313204-P
CP013212-P
CM02291651
CMA81990-P

Jugador

Poladura Lopez, Javier
Urriza Fuentes, Ignacio
Rodriguez Villanueva, Alvaro
Rubio Otero, Oscar

Ranking

101
180

2. 5 PRIMEROS DE LA OM CON LICENCIA POR LA FED. CYL -CLM

5
6
7
8
9

77533091-P
88343574-P
88180367-P
77393569-P
88033633-P

Berna Manzanares, Daniel
Pardo Benitez, Jose Manuel
Balcones Lopez, Jose Antonio
Morales Aparicio, Alfonso Miguel
Lozano Puertas, Eduardo

4
15
29
30
49

3. JUGADORES PROFESIONALES CON LICENCIA POR RFGM

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

CM011840-P
CM045011-P
CMCB83585-P
CM113143-P
CM663581-P
CM023006-P
CMO070725-P
CM113508-P
CMO001965-P
CMA83438-P
CM020523-P
CM000275-P
CM010304-P
CM113457-P
CM613341-P
CM521271-P
CMO003600-P
CM223191-P
CMO003674-P
CM410737-P

Oriol Sanchez-Blanco, Pedro
Pastor Lopez, Jacobo

Ojeda Racioppi, Juan Francisco
Salgado Chacon, David
Castrillo Antolin, Daniel
Salama Monsalve, Juan
Blazquez Sanchez, Vicente
Esposito Menard, Hugo
Hortal Ochoa, Antonio
Lopez, Sigot

Balmaseda Sanchez, Carlos
Davila Martin, Jose

Luna Torres, Santiago
Moreno Mendoza, Julio
Barrio Guerrero, Sandro
Herreria Ramirez, Pablo
Ferrandez, Luis Gregorio
Martin Delgado, Cristian
Junquera Sevillano, Jorge
Castillo Nieto, Ismael Del



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

CM333698-P
CM081798-P
CM223337-P
CMO050531-P
CM020873-P
CM113386-P

CM223326-P
CMO073662-P
CM603697-P
CM410296-P
CMA83602-P
CM041757-P
CM810031-P
CM021349-P
CM040061-P
CMO073188-P
CMO001053-P
CM110476-P

CM333484-P
CMO070256-P
CM520300-P
CM223531-P
CMO073452-P
CM023720-P
CM153490-P
CM111249-P

CM041356-P
CM523393-P
CM080567-P
CMO073486-P
CM810512-P
CMA81044-P
CM081453-P
CM040755-P
CM023361-P
CMAB80697-P
CM663721-P
CMO003618-P
CMA83653-P
CMO000008-P
CMD53378-P
CMO000572-P
CM053613-P
CM613532-P
CMO030565-P
CM563152-P

Garcia De La Osada, Jorge
Mufoz Andrinal, lvan
Cabriles Impera, Daniele Vittorio
Poggio Diaz-Tejeiro, Jose

De Paz Rodriguez, Miguel Angel
Veiga Pefia, Alvaro

Herrero Gonzalez, Javier
Banet Martin, Marcos
Fernandez Garcia, Diego
Martin Lopez, Miguel Angel
Arcaya, Ignacio Luis

Isbert Vernis, Jose Maria
Ramirez Rodriguez, Jesus
Calvo Perez, Pablo

Gallegos Marsal, Javier
Moreno Campos, Manuel
Rojano Moreno, Andres
Zafra Molina, Francisco
Nicolosi Martinez, Julian
Moreno Perez, Manuel

Arpon Maiso, Vicente

Alberdi Camacho, Carlos Alfonso
Mulinacci, Andrea

Calles Roman, Javier

Garcia Navarro, David

Zafra Camarmo, Jose Carlos
Alonso Fuentes, Carmen
Martin Garcia, Marta

Del Amo Morata, Fernando
Sacristan Rodriguez, Daniel
Leiva Vera, Miguel Angel
Lopez Chaves, Alberto

Tello Tello, Sergio

Alvarez Garcia, Francisco
Alvarez Jimenez, Manuel
Lopez Chaves, Angel Javier
Garcia Lagos, Miguel
Mansilla Martin, Alberto

Vela Torres, Sergio

Garrido Canora, Antonio
lvafiez Fernandez, Luis
Alonso Dominguez, Jose Luis
Lopez Del Hierro, Juan Manuel
Pefia Delfin, Gilberto

Nogales Crespo, Fernando
Herranz De Cruz, Javier

26
27
28
31
32
33
34
35
36
37
39
42
44
46
47
48
50
52
54
55
59
60
61
65
66
68
69
70
73
74
78
79
81
83
85
90
92
97
103
107
108
111
113
114
117
119



76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

LISTADO DE JUGADORES NO ADMITIDOS

CM520115-P
CMA81848-P
CM520724-P
CMO003203-P
CMO004043-P
CM183249-P
CM413430-P
CM003497-P
CM001465-P
CM021541-P
CM080831-P
CM000415-P
CMO000858-P

4, JUGADORES NO ADMITIDOS POR RANKING

Montes Agudo, Manuel
Quinteros, Leonardo Gaston
Montes Padrino, Sergio
Matamoros Mora, Jose Maria
Turegano Mate, Cristina
Branco-Rodriguez Cardoso, Pedro
Cortes Matellano, Remedios
Arce Revuelta, Luis Manuel
Moreno Valverde, Jose Jesus
Matellano Mesa, Julian

Sim Kim, Jae Hyun

Lilly Hekneby, Federico
Fuerte Luna, Javier

122
127
137
138
139
153
161
168
177
186
189
190
190

CMO001665-P
CM073281-P

Vicente Elena, Gonzalo
Lopez Guapo, Mario

5. JUGADORES CON LICENCIA POR LA FED. CYL - CLM
77393576-P Gonzalez Rodriguez, Luis Carlos 51
88033695-P Calero Campillo, Alvaro 53
88193584-P Pardo Rodriguez, Ruben 58
77053474-P Tiemblo Chinarro, Ivan 72
77133216-P Alonso Guzon, Alvaro 190

6. TECNICOS DEPORTIVOS Y MONITORES
CM813498-P  Barrios Garcia, Manuel Santiago 149
CM021988-P  Pasella, Cesar Augusto 151
CM220760-P  Dacal Gomez, Angel Ramon 190

7. JUGADORES AMATEURS

CM11815461
CMA8062395
CM06939091
8820775704
CM04777820
CM41129839
CM04632793
7756314348
CM11897839

Cobiella Lajo, Javier

Rojas Tames, Jorge De Asis
Torres Herrera, Rafael

Rincon Parra, Rodrigo
Gallegos Marsal, Pedro
Ballesteros Blanco, Alvaro
Sarasola Arribas, Ignacio
Arroyo Blanco, Ramon
Garrido-Lestache Lopez, Javier



